ESTADO DO TOCANTINS
MUNICÍPIO DE GURUPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE GURUPI
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

FUNDO MUNICIPAL DE APOIO A CULTURA

Página 1 de 2

EDITAL GURUPI ALDIR BLANC (INCISO III) Nº 003/ 2021 – CHAMAMENTO

PÚBLICO PARA PREMIAÇÃO E FOMENTO À ARTE E A CULTURA

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Secretaria de Cultura e Turismo, por meio da Comissão de Avaliação,

nomeada pela Portaria Nº 026/2021, no uso de suas atribuições legais, torna público,

para conhecimento dos interessados o resultado final da Chamada Pública – Edital

Gurupi Aldir Blanc (Inciso III) nº 003/2021 e legislação em vigor, em especial a Lei

Federal 14.017, de 29 de junho de 2020, alterada pela Lei nº 14.150/2021

regulamentada pelo Decreto Federal nº 10.464 de 17/08/2020 e com alterações do

Decreto Federal nº 10.751 de 20/07/2021, e suas regulamentações, bem como o Decreto

Municipal nº 1.273, de 24 de setembro de 2021. E também estabelece as condições no

presente instrumento de chamamento, do Processo 2021009531.

Considerando a decisão da Comissão de Avaliação, conforme Ata 01/2021 do

dia 8 de novembro de 2021, Ata 02/2021 de 16 de novembro de 2021 e a Ata 03/2021

de 30 de novembro de 2021 no resultado final foram homologados 31 (trinta e um)

proponentes, com a exclusão do Processo 27 de Rodrigo Fernandes Martins, que

havia sido excluído por não apresentar a documentação complementar e constou na

relação final.

Gurupi, 01 de dezembro de 2021.

Comissão Avaliadora:

Astor Linhares Carvalho

Cleomar Vieira da Silva

Isaias da Silva Mota

Mário Silvio Borges da Silva

Núbio Cunha Brito

ESTADO DO TOCANTINS
MUNICÍPIO DE GURUPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE GURUPI
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

FUNDO MUNICIPAL DE APOIO A CULTURA

Página 2 de 2